
Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE JAGUARETAMA

CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20229007

ORIGEM.....................: SEM LICITAÇÃO Nº 2022012801 CMJ

CONTRATANTE........: CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA

CONTRATADA(O).....: ANTONIO VANDERBERG MOURA DE OLIVEIR A

OBJETO......................: Serviços de locação de mesa de som digital 18 canais, para uso nas sessões ordinárias e
extraordinárias da Câmara Municipal de Jaguaretama

VALOR TOTAL................: R$ 8.000,00 (oito mil reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2022 Atividade 0101.010310002.2.001 Manutenção das Atividades
do Poder Legislativo Municipal, Classificação econômica 3.3.90.36.00 Outros serv. de terceiros pessoa física,
Subelemento 3.3.90.36.99, no valor de R$ 8.000,00

VIGÊNCIA.........c.ceseeee.? 31 de Janeiro de 2022 a 31 de Dezembro de 2022

DATA DA ASSINATURA.........: 31 de Janeiro de 2022

Pres. da Câmara Mun. dc Jaguaretama Jaguaretama.

AV. MARILÂNDIA,81, CENTRO, JAGUARETAMA - CEARÁ


